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Nr. Kategoria e

Kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogariturBurimi i

Financimit

Vlera Lloji i procedurës së prokurimitKoha e planifikuar për zhvillimin e procedurës

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 300000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 10000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 3000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2700000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 13500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 3600000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 120000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 200000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 900000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

100000 Dhjetor30 Tabale informuese  ne hyrje te objekteve Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

100000 Dhjetor

29 Prodhime gize dhe hekuri Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2000000 Open Simple Dhjetor

28 Upgrate i faqes web dhe host Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

900000 Small Value Dhjetor

27 Sherbime fiskalizim  faturash Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

26 Siguracion  i automjeteve Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

25 Materiale kancelarie Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000 Small Value Dhjetor

24 Antivirus i qendrezuar Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

23 Tahograf automjeti Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 120000 Small Value Dhjetor

22 Licence uk reader+pajisje PDA Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

21 Vegla pune dhe aksesor Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

20 Mirmbajtje  e sistemit UK reader dhe Omega Core Audit Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

13500000 Open Local Dhjetor

19 Printim dhe zarfim i faturave te ujit Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 3600000 Open Simple Dhjetor

18 Licence Oracle dhe DRS Cloud Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

17 Materiale mekanike Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000 Small Value Dhjetor

16 Mirembajtje godine Punë Klasike Procedure Prokurimi

2700000 Open Simple Dhjetor

15 Sherbime transformatori/elektromotori Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2500000 Open Simple Dhjetor

14 Konsulence  per cyber security, pentest dhe analiza e Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

13 Punime te specializuara elektro-auto Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Dhjetor

12 Blerje materiale TIK Mallra Klasike Procedure Prokurimi

3000000 Open Simple Dhjetor

11 Punime te specializuara mekanike  ne makineri metal- prerese Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Dhjetor

10 Blerje pompa dhe elektromotorr Mallra Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

9 Vaj dhe pjese kembimi per automjete Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2500000 Open Simple Dhjetor

8 Sherbime printimi per te gjitha zyrat e UK Shkoder Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1500000 Open Simple Dhjetor

7 Artikuj pastrimi Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Dhjetor

6 Impelmentim i ISO 27001 Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

5 Kushineta dhe permistop Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000 Small Value Dhjetor

4 Mirmbajtje  e sistemeve  te faturimit AL Billing Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

3 Studime projektime Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 10000000 Open Local Dhjetor

2 Shtypshkrime Mallra Klasike Procedure Prokurimi

Klasike Procedure Prokurimi 300000 Small Value Dhjetor1 Analiza e riskut Shërbime

Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës



 

ο Regjistri i realizimeve të prokurimit publik- 

 

ο Informacion mbi zbatimin dhe monitorimin e kontratave, si dhe udhëzues e politika të 

ndryshme - 

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 3500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1300000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 300000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 3500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 525000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 900000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 2400000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 600000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 14500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 4500000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 450000

52 Klasike Procedure Prokurimi Dhjetor

53 Klasike Procedure Prokurimi Dhjetor

54 Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor

55 Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor

56 Klasike Procedure Prokurimi Dhjetor

57 Klasike Procedure Prokurimi Dhjetor

Vetë Financim 1500000

Fonde të tjera 0

Fonde të tjera 0

Goma, bateri Mallra 1500000.00  Buxheti i shtetit 0.00  Open Simple

Veshje pune Mallra 2000000.00  Buxheti i shtetit 0.00  Open Simple

Vetë Financim 2000000

Vetë Financim 100000

Fonde të tjera 0

Fonde të tjera 0

Sherbim dhe pajisje MNZ Shërbime 100000.00  Buxheti i shtetit 0

Kalendare  "Miqte e ujit" Mallra 50000.00  Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 50000

Vetë Financim 1000000

Fonde të tjera 0

Fonde të tjera 0

Blerje kimikate dhe reagente Mallra 1000000.00  Buxheti i shtetit 0.00  Small Value

Mirmbajtje  riparim pajisje elektronike Shërbime 500000.00  Buxheti i shtetit 0.00  Small Value

Vetë Financim 500000

100000 Dhjetor

51 Dezinfektim ambjentesh Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 450000 Small Value Dhjetor

50 Aktivitete  per ndergjegjesimin e konsumatoreve Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke

4500000 Open Simple Dhjetor

49 Riparim asfalti Punë Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

48 Perditesim  i sistemit te kontabilitetit dhe integrimi me Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

14500000 Open Local Dhjetor

47 Mirmbajtje  e sistemit GIS Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

46 Materiale hidraulike Mallra Klasike Procedure Prokurimi

2400000 Open Simple Dhjetor

45 Prodhime betoni Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000 Small Value Dhjetor

44 Monitorim  i cilesise se ujit te pijshem Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

43 Sherbimi GPS Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000 Small Value Dhjetor

42 Instalim rrjeti data per Ndermarrjen Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

525000 Small Value Dhjetor

41 Blerje karburant Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

40 Sherbime me autovinc (Tak Raf) Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

3500000 Open Simple Dhjetor

39 Implementim dhe integrim program magazine Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Open Simple Dhjetor

38 Ngritja e sigurise me Firewall perimetri&ngritjen e nje Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

1000000 Small Value Dhjetor

37 Punime te specializuara motorrike Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Dhjetor

36 Çertifikim  teknik i punonjesve  te stacioneve/impiantit Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

300000 Small Value Dhjetor

35 Sherbim interneti Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000 Small Value Dhjetor

34 Raportim monitorim  mjedisor Shërbime Klasike Procedure Prokurimi

3500000 Open Simple Dhjetor
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33 Materiale ndertimi Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1300000 Open Simple Dhjetor

32 Materiale elektrike Mallra Klasike Procedure Prokurimi

31 GPS perpunim te fazes bartese L1+L2+aksesoret Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 2000000 Open Simple Dhjetor



 


